

**Construcția unei anexe la
gradinita de copii nr. 2 din s.
Cosnita, r-nul Dubasari**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Instalatii si telecomunicatii TS**

Valoarea de deviz 127 594 lei

Intocmit in prețuri curente 10.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Montarea utilajului				
1	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete	100 buc	0,010	42 893,00 42 485,00	428,93 424,85
2	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc	1,000	2 213,79 2 013,79	2 213,79 2 013,79
3	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Dulap sau panou de comutare a telecomunicatiilor si semnalizarii pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la 20 (9Ux600x600)	buc	1,000	435,97 424,85	435,97 424,85
4	10-04-066-07	Блок розеток 220В, 6 евро-портов, автомат 10А, шнур с вилкой AC	buc	1,000	289,97 84,97	289,97 84,97
5	10-01-039-06	Кабельный организатор 1U	buc	1,000	169,94 169,94	169,94 169,94
6	10-02-016-03	Dispozitiv comutator PoE HP ProCurve Switch 2610-24PWR	buc	1,000	405,90 287,20	405,90 287,20
7	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap de conectare a alimentarii Патч панель 24 port cat. 5e	buc	1,000	3 932,16 3 245,85	3 932,16 3 245,85

1	2	3	4	5	6	7
8	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (панель оптическая 1U)	buc	1,000	692,52 679,76	692,52 679,76
9	10-04-064-02	Aparataj de masa: Router central Mikro-Tik RB3011UAIAS-RM	buc	1,000	169,94 169,94	169,94 169,94
10	10-01-039-06	Источник бесперебойного питания APC SMART UPS1500VA LCD 230V Black line-interactive, PowerChuteBusinessEdition, USB , RS-232 SmartSolt, AVR UPS1500	buc	1,000	169,94 169,94	169,94 169,94
11	10-04-066-07	Priza RJ-45, UTP5E	buc	11,000	289,97 84,97	3 189,67 934,67
12	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton Patch-cord UTPкат. 5е, 1m (1m-11buc)	100 m	0,110	4 842,55 3 611,18	532,68 397,23
13	10-02-030-01	Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "ATC": de masa	buc	2,000	617,74 611,78	1 235,47 1 223,57
14	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,300	653,34 572,70	2 156,01 1 889,90
15	22	Cablu UTP 5e 4x2x0,5	m	300,000	10,75 0,00	3 225,00 0,00
16		Cablu FO-4	m	30,000	19,12 0,00	573,60 0,00
17	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru 20 mm	100 m	3,250	1 765,16 1 419,00	5 736,77 4 611,75
18		Труба поливинилхлоридная гибкая с зондом 20мм	m	300,000	4,50 0,00	1 350,00 0,00
19		Труба поливинилхлоридная гибкая с зондом 25мм	m	25,000	12,00 0,00	300,00 0,00
20	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,050	2 349,00 1 818,40	117,45 90,92
21		Teava din PVC 40mm	m	5,000	22,50 0,00	112,50 0,00
22	08-02-406-1	Constructii metalice	t	0,010	82 634,00 22 687,00	826,34 226,87
23	10-04-101-	Utilaj de abonat si utilaj divers:	buc	3,000	171,81	515,44

1	2	3	4	5	6	7
	07	Приемник УКВ			169,94	509,82
24	10-08-020-01	Ceasornice digitale electronice suspendate	buc	13,000	172,40	2 241,22
					169,94	2 209,22
25	10-01-039-06	Автономный источник питания	buc	16,000	169,94	2 719,04
					169,94	2 719,04
		Total Montarea utilajului Inclusiv salariu				33 740,25 22 484,08
		<i>Total</i>	lei			33 740,25
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			5 396,18
		<i>Total</i>	100,00 +			39 136,43
		<i>Transportul</i>	5,00 %			500,50
		<i>Total</i>	100,00 +			39 636,93
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54,00 %			12 141,40
		<i>Total</i>	100,00 +			51 778,33
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			1 553,35
		<i>Total</i>	100,00 +			53 331,68
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				53 331,68 22 484,08
		2. Utilaje				
26	preturile firmei	Dulap de comutare de perete 9U*600*600 usa din sticla	buc	1,000	1 890,00	1 890,00
					0,00	0,00
27	preturile firmei	Comutator PoE HP ProCurve Switch 2610-24PWR	buc	1,000	2 383,33	2 383,33
					0,00	0,00
28	preturile firmei	Патч панель 24 port cat.5e	buc	1,000	462,50	462,50
					0,00	0,00
29	preturile firmei	Router central Mikro-Tik RB 3011UAIAS-RM	buc	1,000	3 665,83	3 665,83
					0,00	0,00
30	preturile firmei	Панель оптическая 1U	buc	1,000	278,00	278,00
					0,00	0,00
31	preturile firmei	Кабельный организатор 1U	buc	1,000	233,81	233,81
					0,00	0,00
32	preturile firmei	Источник бесперебойного питания APC SMART UPS1500VA LCD 230V Black line-interactive, PowerChuteBusinessEdition, USB, RS-232 SmartSolt, AVR UPS1500	buc	1,000	13 000,00	13 000,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
33	preturile firmei	Блок розеток 220В, 6 евро- портов, автомат 10А, шнур с вилкой АС	buc	1,000	1 927,20 0,00	1 927,20 0,00
34	preturile firmei	Patch-cord UTP кат.5е, 1m (1m- 11buc)	buc	11,000	19,00 0,00	209,00 0,00
35	preturile firmei	Aparat de telefon IP Phone FANIL X3P	buc	2,000	882,50 0,00	1 765,00 0,00
36	preturile firmei	Автономный источник питания	buc	16,000	1 105,00 0,00	17 680,00 0,00
37	preturile firmei	Ceasornice digitale electronice suspendate	buc	13,000	500,00 0,00	6 500,00 0,00
38	preturile firmei	Приемник УКВ	buc	3,000	1 000,00 0,00	3 000,00 0,00
		Total Utilaje Inclusiv salariu				52 994,67

		Total	lei	106 328
		TVA	20,00 %	21 266
		Total deviz: Inclusiv salariu		127 594 22 486

Intocmit

SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia unei anexe la
gradinita de copii nr. 2 din s.
Cosnita, r-nul Dubasari**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Instalatii si telecomunicatii TS**

Valoarea de deviz 127 594 lei

Intocmit in prețuri curente 10.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	264,612	84,97	22 484,08
Total manopera						22 486

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,001	32 000,00	32,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,007	30 000,00	210,00
3.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,000	30 000,00	0,00
4.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2", dimensiunea 50x50x5 mm	t	0,018	25 000,00	450,00
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,010	25 000,00	250,00
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,002	30 000,00	60,00
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,151	42,00	6,34
8.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,670	55,00	36,85
9.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,540	12,00	18,48
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	41,175	5,00	205,88
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	41,175	6,50	267,63
12.	1019852	Vopsea	kg	0,066	50,00	3,30
13.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,020	25,00	0,50
14.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	0,343	200,00	68,60
15.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,900	5,00	4,50
16.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,020	160,00	3,20
17.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,670	100,00	67,00
18.	16	Cablu FO-4	m	30,000	19,12	573,60
19.	3125	Труба поливинилхлоридная гибкая с зондом 20мм	m	300,000	4,50	1 350,00
20.	32219	Teava din PVC 40mm	m	5,000	22,50	112,50
21.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,400	2,64	1,06
22.	419	Труба поливинилхлоридная гибкая с зондом 25мм	m	25,000	12,00	300,00
23.	5009030	Flanse	10 buc	3,300	10,00	33,00
24.	5009031	Scoabe	10 buc	0,400	5,00	2,00
25.	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,000	7,50	7,50
26.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,023	35,00	35,80
27.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,640	5,00	13,20
28.	5009061	Fisa de izolatie	buc	144,260	0,05	7,21
29.	5009090	Profil de montaj	buc	1,650	25,00	41,24

30.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,165	200,00	33,00
31.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,066	100,00	6,60
32.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,188	95,00	17,86
33.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,100	85,00	8,50
34.	540-2467	Priza 1xRJ-45+RJ45	buc	12,000	205,00	2 460,00
35.	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,010	45,00	0,45
36.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,778	125,00	97,24
37.	590-017	Cablu UTP 5e 4x2x0,5	m	300,000	10,75	3 225,00
38.	pret de piata 1	Dulap de comutare de perete 9U*600*600 usa de sticla	buc	1,000	1 890,00	1 890,00
39.	pret de piata 10	Aparat de telefon IP Phone FANIL X3P	buc	2,000	882,50	1 765,00
40.	pret de piata 11	Автономный источник питания	buc	16,000	1 105,00	17 680,00
41.	pret de piata 12	Ceasornice digitale electronice suspendate	buc	13,000	500,00	6 500,00
42.	pret de piata 13	Приемник УКВ	buc	3,000	1 000,00	3 000,00
43.	pret de piata 2	Comutator PoE HP ProCurve Switch 2610-24PWR	buc	1,000	2 383,33	2 383,33
44.	pret de piata 3	Патч панель 24 port cat.5e	buc	1,000	462,50	462,50
45.	pret de piata 4	Router central Mikro-Tik RB3011UAIAS-RM	buc	1,000	3 665,83	3 665,83
46.	pret de piata 5	Панель оптическая 1U	buc	1,000	278,00	278,00
47.	pret de piata 6	Кабельный организатор 1U	buc	1,000	233,81	233,81
48.	pret de piata 7	Источник бесперебойного питания APC SMART UPS1500VA LCD 230V Black line-interactive, PowerChuteBusinessEdition, USB, RS-232 SmartSolt, AVR UPS1500	buc	1,000	13 000,00	13 000,00
49.	pret de piata 8	Блок розеток 220В, 6 евро-портов, автомат 10А, шнур с вилкой AC	buc	1,000	1 927,20	1 927,20
50.	pret de piata 9	Patch-cord UTPкат.5e, 1m (1m-11buc)	buc	11,000	19,00	209,00
Total materiale de construcții						63 004

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,440	400,00	176,00
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	2,231	350,00	780,85
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,550	50,00	77,50
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,174	25,00	4,35
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,813	25,00	70,33
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,457	300,00	137,10
Total utilaje de construcții						1 246

Total	lei	106 328
TVA	20,00 %	21 266

Total deviz:

127 594

Intocmit

SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia unei anexe la gradinita de copii nr. 2 din s. Cosnita, r-nul Dubasari **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Montarea utilajului				
1	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete	100 buc			42 893,00 42 485,00
	1	Muncitor	h-om	500,0000	84,97	42 485,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	34,0000	12,00	408,00
2	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc			2 213,79 2 013,79
	1	Muncitor	h-om	23,7000	84,97	2 013,79
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2", dimensiunea 50x50x5 mm	t	0,00754	25 000,00	200,00
3	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Dulap sau panou de comutare a telecomunicatiilor si semnalizarii pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la 20 (9Ux600x600)	buc			435,97 424,85
	1	Muncitor	h-om	5,0000	84,97	424,85
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,2000	5,00	1,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1000	95,00	9,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	125,00	0,62
4	10-04-066-07	Блок розеток 220В, 6 евро-портов, автомат 10А, шнур с вилкой АС	buc			289,97 84,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	540-2467	Priza 1xRJ-45+RJ45	buc	1,0000	205,00	205,00
5	10-01-039-06	Кабельный организатор 1U	buc			169,94 169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
6	10-02-016-03	Dispozitiv comutator PoE HP ProCurve Switch 2610-24PWR	buc			405,90 287,20
	1	Muncitor	h-om	3,3800	84,97	287,20
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	32 000,00	0,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,6700	55,00	36,85
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	12,00	4,80
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	25,00	0,50
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,3000	5,00	1,50
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	7,50	7,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0300	95,00	2,85
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0100	45,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1500	125,00	18,75
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1300	350,00	45,50
7	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap de conectare a alimentarii Патч панель 24 port cat. 5e	buc			3 932,16 3 245,85
	1	Muncitor	h-om	38,2000	84,97	3 245,85
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	5,00	2,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,4000	2,64	1,06
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,1000	85,00	8,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound de	kg	0,0500	125,00	6,25

1	2	3	4	5	6	7
		policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv				
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,9100	350,00	668,50
8	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (панель оптическая 1U)	buc			692,52
						679,76
	1	Muncitor	h-om	8,0000	84,97	679,76
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	32 000,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	12,00	4,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0380	95,00	3,61
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1740	25,00	4,35
9	10-04-064-02	Aparataj de masa: Router central Mikro-Tik RB3011UAIAS-RM	buc			169,94
						169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
10	10-01-039-06	Источник бесперебойного питания APC SMART UPS1500VA LCD 230V Black line-interactive, PowerChuteBusinessEdition, USB , RS-232 SmartSolt, AVR UPS1500	buc			169,94
						169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
11	10-04-066-07	Priza RJ-45, UTP5E	buc			289,97
						84,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	540-2467	Priza 1xRJ-45+RJ45	buc	1,0000	205,00	205,00
12	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton Patch-cord UTPкат. 5e, 1m (1m-11buc)	100 m			4 842,55
						3 611,18
	1	Muncitor	h-om	42,5000	84,97	3 611,18
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	32 000,00	0,00
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	30 000,00	0,00
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	200,00	623,64
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	350,00	607,73
13	10-02-030-01	Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "АТС": de masa	buc			617,74
						611,78
	1	Muncitor	h-om	7,2000	84,97	611,78
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	12,00	2,40
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0100	160,00	1,60
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2000	5,00	1,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	95,00	0,95
14	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			653,34
						572,70
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	30 000,00	18,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,85
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,05	0,61
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	200,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	400,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	300,00	6,00
15	22	Cablu UTP 5e 4x2x0,5	m			10,75
						0,00
	590-017	Cablu UTP 5e 4x2x0,5	m	1,0000	10,75	10,75
16		Cablu FO-4	m			19,12
						0,00
	16	Cablu FO-4	m	1,0000	19,12	19,12
17	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru 20 mm	100 m			1 765,16
						1 419,00
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 419,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	30 000,00	64,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,50	79,30
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	100,00	20,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,05	1,60
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	400,00	43,94
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	300,00	32,95
18		Труба поливинилхлоридная гибкая с зондом 20мм	m			4,50
						0,00
	3125	Труба поливинилхлоридная гибкая с зондом 20мм	m	1,0000	4,50	4,50
19		Труба поливинилхлоридная гибкая с зондом 25мм	m			12,00
						0,00
	419	Труба поливинилхлоридная гибкая с зондом 25мм	m	1,0000	12,00	12,00
20	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			2 349,00
						1 818,40
	1	Muncitor	h-om	21,4000	84,97	1 818,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	30 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,50	79,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	100,00	40,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	25,00	12,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	400,00	136,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,6000	25,00	90,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	300,00	102,00
21		Teava din PVC 40mm	m			22,50
						0,00
	32219	Teava din PVC 40mm	m	1,0000	22,50	22,50
22	08-02-406-1	Constructii metalice	t			82 634,00
						22 687,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	84,97	22 687,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2", dimensiunea 50x50x5 mm	t	1,0300	25 000,00	25 000,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	1,0300	25 000,00	25 000,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,1500	42,00	634,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	91,5000	5,00	458,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	91,5000	6,50	595,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155,0000	50,00	7 750,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6700	300,00	510,00
23	10-04-101-07	Utilaj de abonat si utilaj divers: Приемник УКВ	buc			171,81
						169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound de policasina, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0150	125,00	1,87
24	10-08-020-01	Ceasornice digitale electronice suspendate	buc			172,40
						169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	32 000,00	2,46
25	10-01-039-06	Автономный источник питания	buc			169,94
						169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94

1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaje				
26	preturile firmei	Dulap de comutare de perete 9U*600*600 usa din sticla	buc			1 890,00 0,00
	pret de piata 1	Dulap de comutare de perete 9U*600*600 usa de sticla	buc	1,0000	1 890,00	1 890,00
27	preturile firmei	Comutator PoE HP ProCurve Switch 2610- 24PWR	buc			2 383,33 0,00
	pret de piata 2	Comutator PoE HP ProCurve Switch 2610-24PWR	buc	1,0000	2 383,33	2 383,33
28	preturile firmei	Патч панель 24 port cat.5e	buc			462,50 0,00
	pret de piata 3	Патч панель 24 port cat.5e	buc	1,0000	462,50	462,50
29	preturile firmei	Router central Mikro-Tik RB 3011UAIAS- RM	buc			3 665,83 0,00
	pret de piata 4	Router central Mikro-Tik RB3011UAIAS-RM	buc	1,0000	3 665,83	3 665,83
30	preturile firmei	Панель оптическая 1U	buc			278,00 0,00
	pret de piata 5	Панель оптическая 1U	buc	1,0000	278,00	278,00
31	preturile firmei	Кабельный организатор 1U	buc			233,81 0,00
	pret de piata 6	Кабельный организатор 1U	buc	1,0000	233,81	233,81
32	preturile firmei	Источник бесперебойного питания APC SMART UPS1500VA LCD 230V Black line- interactive, PowerChuteBusinessEdition, USB, RS-232 SmartSolt, AVR UPS1500	buc			13 000,00 0,00
	pret de piata 7	Источник бесперебойного питания APC SMART UPS1500VA LCD 230V Black line- interactive, PowerChuteBusinessEdition, USB, RS- 232 SmartSolt, AVR UPS1500	buc	1,0000	13 000,00	13 000,00
33	preturile firmei	Блок розеток 220В, 6 евро-портов, автомат 10А, шнур с вилкой AC	buc			1 927,20 0,00
	pret de piata 8	Блок розеток 220В, 6 евро-портов, автомат 10А, шнур с вилкой AC	buc	1,0000	1 927,20	1 927,20
34	preturile firmei	Patch-cord UTP cat.5e, 1m (1m-11buc)	buc			19,00 0,00
	pret de piata 9	Patch-cord UTPcat.5e, 1m (1m-11buc)	buc	1,0000	19,00	19,00
35	preturile firmei	Aparat de telefon IP Phone FANIL X3P	buc			882,50 0,00
	pret de piata 10	Aparat de telefon IP Phone FANIL X3P	buc	1,0000	882,50	882,50
36	preturile firmei	Автономный источник питания	buc			1 105,00 0,00
	pret de piata 11	Автономный источник питания	buc	1,0000	1 105,00	1 105,00
37	preturile firmei	Ceasornice digitale electronice suspendate	buc			500,00 0,00
	pret de piata 12	Ceasornice digitale electronice suspendate	buc	1,0000	500,00	500,00
38	preturile firmei	Приемник УКВ	buc			1 000,00 0,00
	pret de piata 13	Приемник УКВ	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.